

خبر و مصاحبه

صحرائی و طاهری در اردوی تیم امید

با پایان بازی‌های شب نخست از هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشور، دو بازیکن به اردوی تیم ملی امید اضافه شدند. سهیل صحرائی بازیکن پرسپولیس و کسری طاهری بازیکن پیکان تهران با پایان بازی‌های باشگاهی خود در هفته دوم لیگ برتر ایران وارد دبی امارات شدند تا به جمع شاگردان امید روانخواه بپیوندند. با اتمام بازی‌های امشب هم قرار است سایر بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی امید اضافه شوند. شایان ذکر است تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا به مصاف امارات، هنگ‌کنگ و گوام می‌رود.

مجمع عمومی هیأت فوتبال تهران برگزار شد

مجمع عمومی و انتخابات اعضای هیأت رئیسه هیأت فوتبال استان تهران صبح دیروز با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، طهمورث حدیری رئیس کمیته امور استان‌ها، مهدی محمدنی نایب رئیس، علی خطیر و حجت کریمی اعضای هیأت رئیسه، مهدی ملک‌آباد رئیس حراست و فاطمه علیپور دبیر کمیته امور استان‌ها به همراه اعضای قانونی این مجمع برگزار شد. در این نشست از لوگوی جدید هیأت فوتبال تهران رونمایی شد و سپس صورت‌های مالی مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه مجید محمدی با ۴۲ رأی از ۴۳ رأی محفوظه به عنوان نایب رئیس آقایان و مریم منظمی با ۳۸ رأی از ۴۳ رأی به عنوان نایب رئیس بانوان هیأت فوتبال استان انتخاب شدند.

ماجدی: باشگاه‌ها

باید فکر استادیوم باشند

میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال استان تهران گفت: خوشحالم مجمع خوب با شفافیت مالی بالا برگزار شد و خوشبختانه آقای تاج رئیس فدراسیون و سایر اعضا نیز روی این موضوع اذعان داشتند. او درباره اصرار فدراسیون برای افزایش تیم‌های بانوان در لیگ‌های مختلف استان تهران افزود: قرار شد طبق صحبت‌هایی که با مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران داشتیم زمین ماسه‌ای ورزشگاه تختی به فوتبال ساحلی تهران تخصیص پیدا کند. ضمن اینکه اجبار شده است تیم‌های لیگ برتری در رده بانوان تیمداری داشته باشند. ما امتیازاتی به باشگاه‌هایی خواهیم داد که در بانوان تیمداری کنند.

ماجدی درباره دغدغه استقلال و پرسپولیس بابت عدم برگزاری بازی‌های خود در ورزشگاه آزادی تهران تصریح کرد: همین امروز آقای تاج هم اعلام کرد که باشگاه‌ها باید استادیوم داشته باشند. استادیوم آزادی نیز در اختیار اداره کل ورزش و جوانان استان تهران نیست و بر عهده شرکت توسعه و تجهیز است. ما قطعاً برای برگزاری محل بازی‌ها دینفع نیستیم. باشگاه‌ها هستند که این موضوع را پیگیری می‌کنند.

رئیس هیأت فوتبال تهران گفت: صحبت درباره فساد زیاد بوده است اما پرونده‌ها در مجموع یک یا دو موضوع بود. اصل کار اینجاست که می‌خواهیم در کنار خانواده‌های فوتبال حال آنها را خوب کنیم.

۲۰ بازیکن به تیم ملی ساحلی

دعوت شدند

علی نادری سرمربی تیم ملی، ۲۰ بازیکن را برای شرکت در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت کرد. اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۹ الی ۱۳ شهریور ۱۴۰۴ در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. علی نادری - سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی پس از بررسی عملکرد بازیکنان در چند هفته ابتدایی لیگ برتر فوتبال ساحلی، ۲۰ بازیکن را به اردوی انتخابی تیم ملی دعوت کرد. اسامی دعوت شدگان به این شرح است: محمدجواد خسروی، علی میرشکاری، محمدعلی نظرزاده، سعید پیرامون، رضا دیری، سحجان قاله، ابوالفضل سلیمی، رضا امیری‌زاده، محمد محمدپور، محمد معصومی‌زاده، مهدی شیرمحمدی، سجاد عباسی، سیدمهدی میرجلیلی، محمدعلی مختاری، محمد رضی‌زاده، سیدمحمد داستان، سیدعلی ناظم، عبدالعظیم پزشک، امیرحسین دهقانی و حمیدرضا دهقانی.

رضا اسدی در رادار قره‌باغ

رضا اسدی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان پس از پایان فصل بیست و چهارم و اتمام قراردادش با این باشگاه از جمع زردپوشان جدا شد اما هنوز تکلیف آینده خود را مشخص نکرده و زمزمه‌هایی مبنی بر لژیونر شدن او به گوش می‌رسد.

در همین حال «ودی گالتی» خبرنگار ایتالیایی فعال در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا خبر داد که رضا اسدی مورد توجه باشگاه قره‌باغ جمهوری آذربایجان قرار گرفته است. گالتی در صفحه مجازی خود نوشت: تیم فوتبال قره‌باغ از جمله باشگاه‌هایی است که به جذب رضا اسدی، بازیکن تیم ملی ایران، علاقه‌مند هستند. این مهاجم ۱۸۹۰ متری تاکنون سه پیشنهاد از تیم کویتی العربی را رد کرده و پیش‌تر نیز پیشنهادهایی از یونان و اتریش را نپذیرفته بود. رقابت برای جذب این بازیکن ۲۹ ساله همچنان باز و داغ است. لازم به ذکر است که اسدی سابقه حضور در تیم‌های تراکتور و پرسپولیس را هم در کارنامه خود دارد.

هراتیان: فیفا از اقدامات ایفمارک ایران الگوبرداری می‌کند

تست‌های پزشکی ما در کشورهای دیگر بسیار معتبر است



کادر پزشکی

حاضر در

ایفمارک

بدون توجه

به حاشیه‌ها

کار خود را

به درستی

انجام داد

تا جایی که

ایفمارک

ایران حالا

به عنوان

بهترین مرکز

سلامت

بازیکنان در

دنیا انتخاب

شده است

موفقیت در علم پزشکی است، در حالی که این‌گونه نیست و دسترسی به اطلاعات روز دنیا می‌تواند یک گروه را به موفقیت برساند. ایفمارک در این مسیر کارگروه‌هایی با حضور نخبه‌های جوان تشکیل داد و فدراسیون فوتبال هم به خوبی از ایفمارک حمایت کرد. «. هراتیان افزود: «فیفا با ایفمارک ایران جلسات هفته‌ای دارد و جالب اینجاست که از اقدامات ما الگوبرداری می‌کند. در واقع کل دنیا از استراتژی‌های ایفمارک ایران استفاده می‌کنند و تست‌های پزشکی ما در کشورهای دیگر بسیار معتبر است. چند سال پیش علی علیپور برای سستن قرارداد با ماریتیمو به لیگ پرتغال رفت که ماریتیمو از علیپور تست آمادگی جسمانی نگرفت و در واقع ماریتیمو تست‌های ما را قبول کرد. حقیقتاً جلب اعتماد فیفا کار بسیار سختی است که البته این کار انجام شد.»

رئیس ایفمارک فدراسیون فوتبال ایران در خصوص همکاری تیم‌ها برای حضور در تست‌های پزشکی گفت: «ایفمارک سال ۹۴ افتتاح شد و حالا با گذشت این زمان کاملاً جا افتاده تا حدی که تیم‌ها همکاری خوبی با ایفمارک دارند. کشور ما پزشکان بسیار خوبی دارد و خوشحالم که در هفته سلامت این اتفاق افتاد و فیفا از ایفمارک ایران تجلیل کرد. امیدوارم که اقدامات مثبت این مرکز ادامه داشته باشد و این اعتماد بیشتر شود.»

چطور فدراسیون مسئول آماده‌سازی ورزشگاه‌ها نیست؟

حاصل ریشه‌های غیر حرفه‌ای فوتبال ایران



برای تیم‌هایی که روی زیرساخت‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنند، در طی دهه‌های اخیر چه پاداشی در نظر گرفته است؟ ساخت ورزشگاه‌های شبیه به یکدیگر از سوی سازمان تربیت بدنی وقت در دهه ۸۰ بدون توجه به ظرفیت باشگاه‌های استان‌ها و میزان هواداران آنها، چه ضرری روی ظرفیت باشگاه‌های شهرستانی برای داشتن ورزشگاه کنند. تخصصی گذاشته است؟ آیا در این لحظه و به یکباره می‌توان گفت که مسئولیت ورزشگاه‌ها، با باشگاه‌ها است و فدراسیون و نهادهایی مانند شرکت توسعه و تجهیز و وزارت ورزش، مسئولیتی در این قبال ندارند؟

اعطای مسئولیت ورزشگاه‌ها به باشگاه‌ها، اقدامی درست و ویژه محسوب می‌شود که شاید برای رسیدن به آن، نیاز به سال‌ها زمان داشته باشیم اما بی‌تردید، فدراسیون فوتبال یکی از مقرران اصلی در این زمینه است. فدراسیونی که طی سال‌ها، حمایتی محدود از بخش خصوصی در فوتبال داشته و هیچ برخورد جدی با باشگاه‌هایی که از داشتن یک زمین مناسب عاجز هستند انجام نداده است. در حال حاضر، ورزشگاه اختصاصی سه تیم لیگ برتری آماده نیست اما فدراسیون، به همه این تیم‌ها اجازه حضور در لیگ را می‌دهد. آیا این سهل‌انگاری، نمی‌تواند موجب بی‌توجهی باشگاه‌ها به بحث استانداردسازی ورزشگاه‌ها و تمرکز روی احداث ورزشگاه‌های اختصاصی باشد؟



احتمالی را افزایش دهد. از سوی دیگر، امکانات مربوط به رسانه‌ها نیز در وضعیت مطلوبی قرار ندارد. جایگاه خبرنگاران با استانداردهای لازم فاصله دارد و فضای کافی و تجهیزات مناسب برای فعالیت حرفه‌ای آنها پیش‌بینی نشده است. این مشکلات را همراه با کمبود زیرساخت‌های رفاهی، باعث شده استقلال و پرسپولیس نسبت به میزبانی در این ورزشگاه بی‌میل باشند. حال باید دید در ادامه فصل، آیا سرخابی‌ها با حضور در تختی کنار می‌آیند یا همچنان تا زمان بازگشایی آزادی، شهرقدس را به عنوان خانه موقت خود انتخاب خواهند کرد. آنچه مسلم است، برای بازگشت تختی به چرخه میزبانی بازی‌های بزرگ، رفع ایرادات امنیتی و زیرساختی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است؛ چرا که در غیر این صورت این ورزشگاه توان پاسخگویی به نیازهای دو تیم پرطرفدار پایتخت را نخواهد داشت.

بازی کنند، خواهید دید. جامعه هواداری آنها چقدر پرشور خواهد بود. مترویی ورزشگاه تختی تا حدود ۴۰ روز دیگر افتتاح می‌شود و اتوبان‌های شهید فهمیده و شهید شوشتری در حال فعال شدن هستند. جوانان و نوجوانان شرق تهران حق دارند از عشق به استقلال و پرسپولیس بهره‌مند شوند. «.

با این حال، بررسی‌ها نشان می‌دهد ورزشگاه تختی هنوز شرایط لازم برای میزبانی از مسابقات پرطرفدار لیگ برتر را ندارد. یکی از مهم‌ترین مشکلات، ضعف در بخش امنیتی است؛ فنس‌های فرسوده امکان ورود آسان تماشاگران به زمین مسابقه را فراهم می‌کند و این موضوع نگرانی جدی برای برگزاری بازی‌های حساس ایجاد کرده است. علاوه بر آن، مسیرهای رفت‌وآمد بازیکنان، کادر فنی و داوران با مسیر هواداران تداخل دارد که می‌تواند تنش‌های

تأییدیه پروژه پایش مصدومیت‌ها در نامه فیفا

فیفا در زمینه پیشگیری از آسیب‌ها، راه بازیکنان و توسعه پایدار فوتبال نیز کمک می‌کند. این پروژه در راستای استراتژی جهانی پزشکی فیفا قرار دارد و ما اطمینان داریم که نتایج آن می‌تواند به عنوان الگویی ارزشمند برای سایر فدراسیون‌های عضو مورد استفاده قرار گیرد. بخش پزشکی فیفا این پروژه را تأیید می‌کند و در صورت نیاز پشتیبانی علمی لازم را ارائه خواهد داد. ما کاملاً از تداوم و گسترش این کار حمایت می‌کنیم و مشتاقانه منتظر نتایجی هستیم که فوتبال را هم در ایران و هم در سطح بین‌المللی تقویت خواهد کرد. فیفا همچنین مراتب قدردانی صمیمانه خود را از تمامی باشگاه‌های مشارکت‌کننده در این پروژه اعلام می‌کند؛ چرا که همکاری و تعهد آنها برای موفقیت این طرح حیاتی است. مشارکت فعال این باشگاه‌ها نشان‌دهنده عزم مشترک برای حفاظت از سلامت بازیکنان و ارتقای استانداردهای فوتبال حرفه‌ای در ایران است.

کلاف سردرگم سرخابی‌ها و ورزشگاه تختی

حق با چه کسی است؟

در حالی‌که مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تأکید دارند ورزشگاه تختی تهران می‌تواند در دوران بازسازی آزادی میزبان بازی‌های استقلال و پرسپولیس باشد، این دو باشگاه از ابتدای فصل تمایلی به حضور در تختی نشان نداده‌اند و ترجیح داده‌اند دیدارهای خانگی خود را در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار کنند. تاکنون نیز این خواسته عملی شده و سرخابی‌های پایتخت با بازی‌های ابتدایی خود را در شهرقدس پشت سر گذاشته‌اند.

علی جوادی مدیر کل وزارت ورزش و جوانان در استان تهران اما تأکید دارد که این ورزشگاه می‌تواند از سرخابی‌های پایتخت در فصل پیش رو میزبانی کند: «تهران سال گذشته در چنین روزهایی، ورزشگاهی برای مسابقه نداشت و استقلال و پرسپولیس در قزوین و ارک بازی می‌کردند. طی یک سال ورزشگاه‌هایی به تهران اضافه شد که می‌توانند بار فوتبال تهران را به دوش بکشند و به استان‌های دیگر خدمت بدهند. از باشگاه‌های تهران می‌خواهم به‌صورت ویژه به شرق و غرب تهران توجه و کاری کنند عدالت را در استان تهران توسعه بدهیم. توزیع اعتبارات باید با ظرفیت هر شهرستان متناسب باشد. از مسابقات پرطرفدار لیگ برتر، مسابقات و پرسپولیس می‌خواهیم بازی‌های خود را به استادیوم تختی منتقل کنند. اگر استقلال و پرسپولیس در شرق تهران

سعود مقتدرانه والیبالیست‌های جوان ایران به مرحله حذفی

عبور از نامداران برای تکرار قهرمانی

چین ادامه خواهد داشت. امیدها و ششونه‌های والیبال ایران که در سال ۲۰۲۳ در رقابت‌های جهانی بحرین موفق به کسب مقام قهرمانی شدند، با توجه به این موفقیت بزرگ، به‌طور مستقیم جواز حضور در رقابت‌های جوانان جهان ۲۰۲۵ را کسب کردند. مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۲۴ تیم برتر جهان برگزار شد و ملی‌پوشان جوان ایران در گروه B با تیم‌های قدرتمندی مانند لهستان، کانادا، کره جنوبی،

چین ادامه خواهد داشت.

امیدها و ششونه‌های والیبال ایران که در سال ۲۰۲۳ در رقابت‌های جهانی بحرین موفق به کسب مقام قهرمانی شدند، با توجه به این موفقیت بزرگ، به‌طور مستقیم جواز حضور در رقابت‌های جوانان جهان ۲۰۲۵ را کسب کردند.

مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۲۴ تیم برتر جهان برگزار شد و ملی‌پوشان جوان ایران در گروه B با تیم‌های قدرتمندی مانند لهستان، کانادا، کره جنوبی،

والیبال

رضا عباسپور

روزنامه‌نگار

پیکارهای والیبال قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال جهان در سال ۲۰۲۵ از ۳۰ مردادماه آغاز شده و تا ۹ شهریور؛ زمانی که قهرمان جدید این رده سنی در رقابت‌های جهانی مشخص شود، به میزبانی شهر زیانگمن



برگزار خواهد شد تا در نهایت رتبه‌های اول تا بیست و چهارم مسابقات مشخص شوند.

گروه‌های B و D نیز با هم رقابت می‌کنند. مجموعاً ۴۴ دیدار طی چهار روز

از گروه‌های A و C به‌صورت ضربدری به مصاف یکدیگر می‌روند و